
Contacto

Teléfono 942782900
Fax 942782977
Correo Electrónico contratacion@castro-urdiales.net

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(39700) Castro-Urdiales España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON/234/2024 LOTE 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2024 a
las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castro-Urdiales
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.castro-urdiales.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4FSPFiqIvX8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Alcaldía del Ayuntamiento de Castro-Urdiales
Correo Electrónico contratacion@castro-urdiales.net
Sitio Web http://www.castro-urdiales.net

Objeto del Contrato: Servicios postales para el Ayuntamiento de Castro-Urdiales LOTE 1 basado en el
Acuerdo Marco de la Administración y el sector publico institucional de la Comunidad Autonoma de
Cantabria

Servicios postales para el Ayuntamiento de Castro-Urdiales LOTE 1 basado en el Acuerdo Marco de laDescripción 
Administración y el sector publico institucional de la Comunidad Autonoma de Cantabria
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
26 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

http://www.castro-urdiales.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4FSPFiqIvX8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.castro-urdiales.net


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicar los dos lotes del Contrato Basado para la prestación de servicios postales para el Ayuntamiento de
Castro-Urdiales al único adjudicatario del acuerdo marco, SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TÉLEGRÁFOS, S.A.
S.M.E., con NIF A83052407, en las condiciones económicas incluidas en la resolución de adjudicación del acuerdo marco
doptada por la Consejería de Presidencia, Interior, Justicia y Acción Exterior con fecha 2 de Octubre de 2020 obrante en el
expediente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS, S.A. S.M.E.
NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CONDE DE PEÑALVER, 19
(28006) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 000000000
Correo Electrónico mycorreos@correos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación La adhesión del Ayuntamiento de Castro-Urdiales al Acuerdo Marco de servicios postales para la
Administración y el Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria (Expediente: 2.4.20/24), en sus
dos lotes, de acuerdo con las condiciones fijadas en el mismo, sin perjuicio de las cláusulas específicas que establezca el
contrato derivado que formalice el Ayuntamiento de Castro-Urdiales
Fecha del Acuerdo 13/11/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=dqdidXhHgiXmhJIyhyVbiZzLqMmXzwIdkfSpu%2BsH5sz/pLGhiv7aw0PKypIX6GvCPIL3rjiXvqWOh2Q3agTlqWaxFYU1LFjGb1yBCPHm8QDfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Identificador contrato original 2.4.20/24
Objeto Acuerdo marco de servicios postales para la Administrcion y el sector publico institucional de la Comunidad
Autonoma de Cantabria
1
Lote/Descripción Lote 1
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica a través de PLACSP

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDf9MGRCTuizz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000014631379 |  2024-001207552 | Wed, 13 Nov 2024 12:38:42:093 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76968603540007550593642900055319769615 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDf9MGRCTuizz8fXU2i3eQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uDf9MGRCTuizz8fXU2i3eQ%3D%3D

